
２０２２年２月吉日 

お客さま各位 

呉 信 用 金 庫 

 

 

 

 

 

 

 平素は呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 今般、誠に勝手ながら下記のとおり外貨両替業務および外貨預金（普通預金お

よび定期預金）のお取扱いを終了させていただくこととなりました。 

 お客さまにはご不便、ご迷惑をお掛けしますが、今後もお客さまにご満足いた

だけるよう一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． ２０２２年３月３１日（木）にお取扱いを終了する業務 

・ 外貨両替業務 

・ 外貨預金の新規お取扱い（口座開設） 

 

２． ２０２２年９月３０日（金）にお取扱いを終了する業務 

   ・ 外貨預金にかかるすべてのお取扱い（※） 

      ※ 外貨預金を開設いただいておりますお客さまにおかれまして

は、お手数ではございますがお取扱い終了日までに口座の解

約手続きをお願いいたします。 

 

３． その他 

   ご不明な点などございましたら、お取引店へお問合せください。 

 

 

以 上 

外貨両替業務および外貨預金のお取扱い終了について 


